
ZARZĄDZENIE NR 154/2019
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA

z dnia 21 lutego 2019 r.

w sprawie przyznania środków finansowych dla wałbrzyskich podmiotów kultury fizycznej 
z przeznaczeniem na wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej w 2019 roku

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.         
z 2018 r. poz. 994 ze zm.) oraz § 5 Uchwały Nr III/27/18 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 27 grudnia 2018 r. 
Uchwała Budżetowa Miasta Wałbrzycha na 2019 rok zarządzam, co następuje:

§ 1. Po przeprowadzeniu otwartego konkursu ofert przyznaję niżej wymienionym podmiotom dotację 
w wysokości ogółem 989 100,00 zł (słownie: dziewięćset osiemdziesiąt dziewięć tysięcy sto złotych) 
zaplanowaną w budżecie Miasta Wałbrzycha na rok 2019 w dziale 926 - kultura fizyczna, rozdziale 92605 -
zadania w zakresie kultury fizycznej, § 2360 - dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach publicznych (Dz. U. 2017r., poz 
2077 ze zm.), na finansowanie i dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego, ze szczególnym podziałem na:

I. 
Nazwa 
zadania

Popularyzacja współzawodnictwa sportowego poprzez organizację imprez sportowych i sportowo-rekreacyjnych,         
o charakterze lokalnym, ponadlokalnym, ogólnopolskim i międzynarodowym, na terenie miasta Wałbrzycha i dla 
jego mieszkańców.

Lp. Podmiot Nazwa zadania Przyznana 
kwota dotacji

1. Stowarzyszenie Sportowo-
Rekreacyjne „Junior"

XXIV Uliczne Kryterium „O Złotą Spinkę Prezydenta Miasta 
Wałbrzycha”

8 000,00 zł

2. Stowarzyszenie Sportowo-
Rekreacyjne „Junior”

Liga MTB Aglomeracji Wałbrzyskiej – Edycja Wałbrzych 2 000,00 zł

3. Miejskie TKKF XVI Biegowy Turniej Rycerski „Szlakiem Zamków 
Piastowskich”

1 000,00  zł

4. Miejskie TKKF XXIII Polsko -Czeskie Mistrzostwa w Cross Duathlonie 800,00  zł
5. Miejskie TKKF XX Cross Niepodległości o Puchar Prezydenta Wałbrzycha 800,00  zł
6. Miejskie TKKF TKKF Dla Mieszkańców Wałbrzycha „Strefa Aktywności      

i Zdrowia”
1 000,00  zł

7. Uczniowski Klub Sportowy 
„Kinder-Volleyball”

Doroczny turniej piłki siatkowej dla dzieci w wieku od 4 do 10 lat    
w Wałbrzychu

2 000,00  zł

8. Klub Kolarstwa Wałbrzych Organizacja międzynarodowego wyścigu w kolarstwie górskim 
„Górale na Start 2019”

32 000,00  zł

9. Uczniowski Klub Tańca 
Sportowego "Cordex"

Dolnośląski Turniej Sportu Tanecznego i form tanecznych 2 000,00  zł

10. Lekkoatletyczny Klub 
Sportowy  „Górnik”

Halowy Mityng Weteranów – V Mityng Masters. Halowa Szkolna 
Liga Szkół Podstawowych. Halowe Mistrzostwa Młodzików 

Województwa Dolnośląskiego. II Otwarte Mistrzostwa 
Wałbrzycha Weteranów w Pięcioboju Rzutowym. Bieg 

Przełajowy „Od przedszkola do olimpijczyka”

6 000,00  zł

11. Fundacja im. Jana Pawła II Turniej tańca 45 + 1 000,00  zł

II. 
Nazwa 
zadania

Organizacja szkolenia dzieci i młodzieży mającego na celu rozwój umiejętności sportowych w poszczególnych 
dyscyplinach sportu a w szczególności organizacja zajęć, zawodów i imprez sportowo-rekreacyjnych, przygotowanie 
i udział we współzawodnictwie sportowym dzieci i młodzieży na każdym jego szczeblu.

Lp. Podmiot Nazwa zadania Przyznana kwota dotacji
1. Młodzieżowy Klub Sportowy 

"Chełmiec" Wałbrzych
Organizacja szkolenia dziewcząt w wieku szkolnym 

w zakresie siatkówki
80 000,00  zł

2. Lekkoatletyczny Klub 
Sportowy "Górnik"

Szkolenie dzieci i młodzieży 90 000,00  zł

3. Stowarzyszenie Sportowe 
„ARES"

Organizacja szkolenia w zapasach 5 000,00  zł

4. Klub Piłkarski "Gwarek„ Szkolenie dzieci i młodzieży z zakresu piłki nożnej 25 000,00  zł
5. Uczniowski Klub Tańca 

Sportowego „Cordex”
Szkolenie i udział we współzawodnictwie sportowym 

tancerzy sportowych i rekreacyjnych
25 000,00  zł

6. Klub Sportowy AZS PWSZ Organizacja szkolenia dzieci i młodzieży 15 000,00  zł

Id: 08CB4A9F-8353-4416-BD09-1B580FF9D26F. Przyjęty Strona 1



Wałbrzych
7. Stowarzyszenie Górnik 

Wałbrzych 2010
Organizacja szkolenia dzieci i młodzieży 145 000,00 zł

8. Stowarzyszenie GKS Zagłębie Organizacja rekreacji ruchowej (szkolenia) dzieci 
i młodzieży z zakresie piłki nożnej

19 000,00 zł

9. Klub Footballu 
Amerykańskiego "Miners"      

Wałbrzych

Organizacja szkolenia dzieci i młodzieży 10 000,00 zł

10. Piłkarski Uczniowski Klub 
Sportowy „Victoria”

Planowanie i organizowanie poza lekcyjnego życia 
sportowego dzieci (...)

20 000,00 zł

11. Stowarzyszenie Football 
Academy

Organizacja szkolenia dzieci i młodzieży (...) 10 000,00 zł

12. Imperium Boxing Sport-droga do mistrzostwa 5 000,00 zł
13. Klub Kolarstwa Wałbrzych Szkolenie dzieci i młodzieży w zakresie kolarstwa 

górskiego i szosowego
45 000,00 zł

14. Klub Piłkarski "Górnik„ Organizacja szkolenia dzieci i młodzieży mającego na 
celu rozwój (...)

176 500,00 zł

15. Akademia Kolarska Szkolenie dzieci i młodzieży – kolarstwo szosowe 9 000,00 zł
16. Wałbrzyski Klub Karate 

Kyokushinkai
Organizacja szkolenia dzieci i młodzieży(...) 22 000,00 zł

17. Klub Sportowy "Górnik Nowe 
Miasto„

Realizujemy piłkarskie marzenia 80 000,00 zł

18. Towarzystwo Sportowe 
"Chełmiec„

Organizacja szkolenia dzieci i młodzieży 102 000,00 zł

III. 
Nazwa 
zadania

Popularyzacja walorów rekreacji ruchowej oraz sport szkolny- organizacja szkolenia i współzawodnictwo młodzieży 
szkolnej, rehabilitacja ruchowa, organizacja szkolenia i współzawodnictwo osób niepełnosprawnych.

Lp. Podmiot Nazwa zadania Przyznana kwota 
dotacji

1. Uczniowski Klub Sportowy 
”Dziewiątka„

Akrobatyka - sprawny z wyboru 5 000,00 zł

2. Uczniowski Klub Sportowy 
„Szafir”

Realizacja zadań publicznych z zakresu wspierania (...) 20 000,00 zł

3. Uczniowski Klub Sportowy 
„Kinder-Volleyball”

„Kinder Volleyball” siatkówka dla dzieci 8 000,00 zł 

4. Uczniowski Klub Karate 
Shinkiokushinkai OBI

Organizacja zajęć sportowych i udział we 
współzawodnictwie w dyscyplinie karate 

shinkiokushinkai

5 000,00 zł

5. Uczniowski Klub Sportowy 
 „Baszta”

Szkolenie sport szkolny 6 000,00 zł

6. Uczniowski Klub Tańca 
Sportowego „Cordex”

Adepci Tańca- Popularyzacja tańca jako rekreacja, sport 
szkolny i działania usprawniające i rehabilitacyjne

6 000,00 zł

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Wałbrzycha i Kierownikowi Biura Promocji, 
Kultury, Sportu i Turystyki Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Id: 08CB4A9F-8353-4416-BD09-1B580FF9D26F. Przyjęty Strona 2




